
Race to Sky
Boffzen / 31.08.2008

evaluación detallada
Rotermund, Timm
Asociación: MTB Race Team Höxter
Dorsal: 4

recorrido: 8.00 km
Kinderrennen U15

categoría:
U 15 männlich

tiempo total: 25:54
velocidad: 18.53 km/h

posición en el recorrido/Total: 5 (de 15)
posición en el recorrido/Men: 5 (de 14)
mejor tiempo del recorrido: 25:06
posición en la categoría: 5(de 14)
mejor tiempo en la categoría: 25:06

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta meta

etapa
km

2.00
2.00
2.00
2.00

etapa
tiempo
5:37
6:55
7:01
6:21

etapa
km/h
21.36
17.35
17.10
18.90

posición
categoría

3
2
1
1

retraso
categoría

0:19
0:02

-
-

posición
Men

3
2
1
1

stage score

retraso
Men
0:19
0:02

-
-

Total
km

2.00
4.00
6.00
8.00

Total
tiempo
5:37
12:32
19:33
25:54

Total
km/h
21.36
19.15
18.41
18.53

posición
categoría

2
3
2
5

retraso
categoría

0:19

1:03
0:48

posición
Men

2
3
2
5

Total score

retraso
Men
0:19

1:03
0:48
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