

## evaluación detallada

Rotermund, Timm

Asociación: MTB Race Team Höxter

Dorsal: 4

recorrido: 8.00 km Kinderrennen U15

categoría:

U 15 männlich

tiempo total: 25:54 velocidad: 18.53 km/h

posición en el recorrido/Total: 5 (de 15) posición en el recorrido/Men: 5 (de 14) mejor tiempo del recorrido: 25:06

posición en la categoría: 5(de 14) mejor tiempo en la categoría: 25:06

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total p	retraso			
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men	km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men
vuelta 1	2.00	5:37	21.36	3	0:19	3	0:19	2.00	5:37	21.36	2	0:19	2	0:19
vuelta 2	2.00	6:55	17.35	2	0:02	2	0:02	4.00	12:32	19.15	3		3	
vuelta 3	2.00	7:01	17.10	1	-	1	-	6.00	19:33	18.41	2	1:03	2	1:03
última vuelta me	2.00	6:21	18.90	1	-	1	-	8.00	25:54	18.53	5	0:48	5	0:48

Timing by SPORTident